РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

«31» октября 2014г. № 341
О среднесрочном финансовом плане

муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

на 2015-2017 годы

На основании ст. 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 42 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городское поселение Звенигово», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 31.03.2011г.  № 97, руководствуясь пунктом 3.2 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Администрация МО «Городское поселение Звенигово»

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить прилагаемые:

 - среднесрочный финансовый план муниципального образования «Городское поселение Звенигово» на 2015-2017 годы;

 - распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам классификации расходов бюджетов на 2015-2017 годы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

И.о. главы администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                         А.Н. Юрчик
Исп. Ляпаева Н.И.
Тел. (8 83645) 7-39-75